

**Til** Utdanningskomiteen  
**Fra** Avdeling for studieadministrasjon

---

**Sakstype:** Diskusjonssak  
**Møtedato:** 3. februar 2020  
**Notatdato:** 27. januar 2020  
**Arkivsaksnr.:** 2018/1189  
**Saksansvarlig:** Hanna Ekeli  
**Saksbehandler:** Anne Marthe Gibbons

---

## Bedømmelseskomite til den søknadsbaserte meritteringsordningen

### Bakgrunn

Høsten 2018 mottok rektor en rapport med anbefalinger til et system for merittering av utdanningsfaglig kompetanse ved UiO. Rapporten anbefalte å bygge en grunnmur for en langsiktig og fundert satsing på undervisningsmerittering gjennom å øke verdisettingen av undervisningskvalifikasjoner i ordinære meritteringsordninger knyttet til tilsetning, opprykk, medarbeidersamtaler og lønnsforhandlinger. I tillegg ble det anbefalt å prøve ut en søknadsbasert tilleggsordning for merittering av undervisning.

### Hovedproblemstilling

Den søknadsbaserte ordningen der ansatte kan søke om å bli «merittert underviser» ble lyst ut medio desember 2019<sup>1</sup>.

Det planlegges å arrangere 1-2 informasjonsmøter om ordningen der potensielle søkere kan få svar på det de lurer på. Møtet vil bli avholdt i løpet av mars måned. Det vil også bli utarbeidet svar på «ofte stilte spørsmål». Dette vil bli tilgjengelig fra nettsiden med informasjon om ordningen.

I utlysningen heter det at de innkomne søknadene skal vurderes av en bedømmelseskomite. Denne komiteen skal etter søknadsfristen vurdere behovet for å oppnevne fagpersoner som kan bistå i vurderingen av søknadene. Bedømmelseskomiteens innstilling legges fram for universitetsstyret, som fatter endelig vedtak. Det skal utarbeides en veiledning til bedømmelseskomiteen for å hjelpe dem i arbeidet.

Prorektor foreslår at bedømmelseskomiteen får følgende sammensetning:

Aud V. Tønnessen (TF) - leder  
Malcolm Langford (JF)  
Bjørn Stensaker (LINK)  
Ellen Munthe-Kaas (MN)  
Johannes Saastad (Studentparlamentet)

Dekan Aud V. Tønnessen vil innlede med sine foreløpige tanker om arbeidet i bedømmelseskomiteen.

---

<sup>1</sup> Se ephorte sak 2018/1189-4 og <https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/sta/undervisning/merittering.html>



Til orientering har universitetsdirektøren varslet universitetsstyret om at det settes i gang en helhetlig gjennomgang av regelverket rundt ansettelser og opprykk. Dette vil også innebære en helhetlig gjennomgang av UiOs kompetanseprofil, som beskriver hvilke kvalifikasjonsområder som skal vurderes ved ansettelse og opprykk.

### **Til diskusjon**

1. Har utdanningskomiteen etter utlysningen av meritteringsordningen møtt på spørsmål eller utfordringer som bør tas med i det videre arbeidet med gjennomføringen av ordningen?
2. Støtter utdanningskomiteen prorektors forslag til sammensetning av bedømmelseskomite?
3. Har utdanningskomiteen innspill til hva det er særlig viktig at blir omtalt i en veileder til bedømmelseskomiteen?